Bnińska, działki nr 32/2 i 32/5, obręb nr 0003 Komandoria 

Numer księgi wieczystej  PO2P/00096643/9 dla działki nr 32/2 oraz działki nr 32/5 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis w 
dziale czwartym księgi wieczystej 

Hipoteka umowna łączna do kwoty 28.500.000,00 (słownie: dwadzieścia osiem milionów pięćset 
tysięcy złotych) na rzecz PKO Bank Polski SA 

W przypadku braku księgi 
wieczystej informacja o powierzchni 
działki i stanie prawnym 
nieruchomości2) 

Nie dotyczy 

Informacje dotyczące obiektów 
istniejących położonych w 
sąsiedztwie inwestycji i 
wpływających na warunki życia3)